特別区民税・都民税  送付先変更届出書

令和 ２ 年 ７ 月 １ 日

 練馬区長 殿
申 請 者 住所 練馬区豊玉北６-１２-１

                      氏名 練馬 太郎      続柄 本人

                      電話 ○○-○○○○-○○○○

納税義務者 住所 練馬区豊玉北６-１２-１

                      氏名 練馬 太郎

特別区民税･都民税関係書類の送付先について下記のとおり申請します。

       送付先住所    板橋区○○町○丁目○番○号

        フ  リ  ガ  ナ      ネリマ イチロウ
       氏   名    練馬 一郎

     納税義務者との続柄（関係）     父

    送付先を変更する理由

        長期入院のため

備考
送付先の変更・取消等が生じた場合は、練馬区へ届け出をして下さい。

記入例

納税義務者の方の「現住所地」

「氏名」をご記入ください。

申請者の方の「現住所地」

「氏名」「続柄」「電話番号」

をご記入ください。

以下に、書類の送付先となる方の「住所」「氏名」

「納税義務者との続柄（関係）」をご記入ください。

送付先を変更する理由をご記入ください。

【例】長期入院・出張、里帰り、施設入所など